

OBECNÍ ÚŘAD  
HAŇOVICE

čís. dop.:

279

došlo: 04 -04- 2018

evidoval:

279

přílohy:

ukl. znak:

01.1

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam osob, která mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů
- seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Informace o mé osobě dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:  
Roman Míka, narozen 27. 9. 1987, trvalý pobyt Paláskova 1106/1, Praha 8 - Kobylisy.

31. března 2018



Roman Míka  
trvalý pobyt: Paláskova 1106/1  
Praha 8 – Kobylisy, 182 00

identifikátor datové schránky: 6e6je6t



## OBEC HAŇOVICE

Haňovice 62, 783 21 Chudobín

Tel.: 585 347 009, e-mail: [obec@hanovice.cz](mailto:obec@hanovice.cz), DS vfnavks

http: [www.hanovice.cz](http://www.hanovice.cz)

IČO : 00635723

č.ú.:1801684339/0800

Naše značka  
297/2018

Vyřizuje  
A.Vogel

Haňovice  
3. května 2018

8

K vaší žádosti o informace sděluji:

1. Obec Haňovice nemá žádné osoby, které by měly dluh vůči obci po splatnosti více jak 180 dnů.
2. Jedná se o pozemky p.č. 345/3 – vodní plocha, pozemek p.č. 152/5 – trvalý travní porost, p.č. 100/4, 202/1-4, 150/9, 202/9, 173/10, 297, 301, 302, 303 – vše orná půda.

S pozdravem



OBEC HAŇOVICE

Haňovice 62

783 21 CHUDOBÍN

Arnošt Vogel

starosta obce Haňovice